

**Sayı : AOSB-81772**

**Tarih : 16.08.2019**

**Konu : Jidoka Sıfır Fireli Üretim Eğitimi Hk.**

**Sayın Sanayicimiz;**

Bölge Müdürlüğümüzce, üretim hattında meydana gelebilecek aksaklık anında devreye girebilecek bir sistemle, makine ve makineyi kullanan operatörler tarafından üretimin anında durdurularak hatanın kaynağında engellenmesini sağlayan yöntemler hakkında sanayicilerimiz ve çalışanlarının bilgilendirilmesi amacıyla "**Jidoka Sıfır Fireli Üretim Eğitimi**" planlanmaktadır.

Bu çerçevede, **21 Ağustos 2019 Çarşamba günü 09.00 - 17.00 saatleri arasında** Bölge Müdürlüğümüz Seyhan Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilmesi planlanan eğitime katılmak isteyen sanayicilerimiz ve çalışanlarının <http://mis.adanaorganize.org.tr/kayit/Default/Index/5> adresinden kayıt yaptırmaları gerektiği hususunu;

Bilgilerinize rica ederim.

Saygılarımla.



e-imzalıdır

**Ersin AKPINAR**  
**Bölge Müdürü**

Ek: Eğitimden Özgeçmiş



## **Dr. Alper ALTAN – Kısa Özgeçmiş**

2003 yılında İTÜ Endüstri Mühendisliği bölümünden derece ile mezun olan Dr. Alper ALTAN, aynı branştan KOÇ Üniversitesi Yüksek Lisans, Uludağ Üniversitesi Doktora derecelerini almıştır. Profesyonel kariyerine ERP Kurumsal Kaynak Planlaması danışmanlığı ile başlayan ALTAN, bu süreçte farklı sektörlerde 10'a yakın ERP projesinde yöneticilik yapmıştır. Sonrasında otomotiv sektöründe faaliyet gösteren firmalarda Tedarik Zinciri Yöneticiliği, Proje Yöneticiliği ve Yalın Üretim Koordinatörlüğü yapmıştır. Kalkınma Ajansı ve Ticaret Sanayi Odası tecrübesi de bulunan Altan, proje yönetimi ve sektörel analiz konusunda çalışmış ve 700'e yakın projenin başvurulduğu 12 farklı programı yönetmiştir. Kümelenme ve sektörel rekabetçilik konusunda çalışmalar yapmış, yönettiği ekip ile birlikte 20'ye yakın projenin koordinatörlüğünü yapmıştır. Bu projeler arasında 9 Ur-Ge projesi, 4 Kalkınma Ajansı projesi bulunmaktadır. Bilgi Üniversitesi MBA programında tedarik zinciri yönetimi dersi veren ALTAN aynı zamanda TÜBİTAK onaylı KOBİ Mentörü ve Mesleki Yeterlilik Kurumu onaylı KOBİ Danışmanı'dır. ALTAN iş hayatına kurucusu olduğu danışmanlık firmasında devam etmektedir. Uzmanlık alanları Tedarik Zinciri Yönetimi, Yalın Üretim ve Verimlilik, Sektör Analizi, Pazar analizi, Proje Yönetimi ve Risk Yönetimi olarak sıralanabilir.